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ESG - aspekty finansowe i zarządcze
- Specjalność - studia II stopnia

Kierunek: Menedżersko-prawny

Hybrydowe Studia magisterskie

Czego nauczysz się, wybierając tę specjalność?

Wybierając tę specjalność zdobędziesz wiedzę i umiejętności dotyczące: 

  wykorzystania aktów prawnych w zakresie zrównoważonego rozwoju 

  obowiązków i odpowiedzialności firm wynikających z regulacji prawnych w zakresie ESG 

  raprotowania informacji dotyczących zrównoważonego rozwoju zgodnie z najnowszymu wytycznymi w
tym zakresie 

  ładu korporacyjnego w przedsiębiorstwie 

  zadań i kompetencji menedżera ds. zrównoważonego rozwoju 

Studia hybrydowe

 

Zajęcia ćwiczeniowe zrealizujesz na uczelni, a wykłady – online, na platformie MS Teams, w czasie których z

wykładowcami i kolegami z grupy kontaktujesz się przez internet, w czasie rzeczywistym (synchronicznie). Dodatkowo

skorzystasz z materiałów zamieszczanych na platformie Moodle, w dogodnym dla Ciebie czasie (asynchronicznie).

Co jeszcze powinieneś wiedzieć?

Problematyka raportowania informacji dotyczącego zrównoważonego rozwoju jest obecnie jednym z dynamicznie

rozwijających się obszarów. Zgodnie z nową dyrektywą UE obowiązkiem raportowania tych informacji będzie

objętych w kolejnych latach coraz więcej podmiotów. Zapotrzebowanie na specjalistów z zakresu zrównoważonego

rozwoju będzie więc rosło. 
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Praca dla Ciebie

specjalista/ka ds. zrównoważonego rozwoju w dużych podmiotach
gospodarczych  

pracownik działu finansowo-księgowego w obszarze raportowania
informacji dotyczących zrównoważonego rozwoju 

własna działalność gospodarcza

Program studiów

PRZEDMIOTY REALIZOWANE W RAMACH SPECJALNOŚCI

ESG - aspekty finansowe i zarządcze

Wprowadzenie do zagadnień zrównoważonego rozwoju 

Aspekty prawne zrównoważonego rozwoju 

Raportowanie ESG w świetle dyrektywy UE 

ESG w bankowości i ubezpieczeniach 

Ład korporacyjny 

Zrównoważony rozwój - aspekty zarządcze 

Special promotion for candidates.

Inwestuję w siebie, myślę o przyszłości

Zapisując się do 27 maja, zyskujesz: 

800 zł dzięki zniżce w czesnym, która na studiach II stopnia i II

stopnia z podyplomowymi rozliczana jest przez cały okres studiów,

obniżając proporcjonalnie każdą kolejną ratę czesnego. 

Dodatkowo jesteś zwolniony(-na) z opłaty wpisowej w wysokości 85

zł. 

 

do 27 maja

czesne już od

366 zł 400 zł zł

miesięcznie


